Dr. loan Jianu, chirurg al spitalului »Coltea«
din Bucureşti, (România), care acum cu multă
dexteritate şi cu deosebită grijă mia făcut la
11124 Iunie a. c. o grea operaţie dar pe deplin
succeasă, — în urma căreia acum sunt de tot
sănătos. Roşcani, (cttul Hunedoarii), la 7/20 Iulie
1909. han Muntean m. p. notar cercual.

înscrie a comercială din Braşov.
•ntru anul viitor. —

Anu 1910 se va începe la 1 Septem
vrie V ile se fac de direcţiune în zilele
de 1, vrie v. Pentru a se împiedeca o
aglon re de elevi în clasa J-a comercială
Şi a ) selecţi une mai bună a lor, con-
ferin atoarea hotărîre: